
AYUNTAMIENTO DE BOAL

Código de Documento
ADL14I0029

Código de Expediente
ADL/2019/41

Fecha y Hora
31/01/2020 12:11 Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²3F0T5B0B4V202C2H0I00c»
²3F0T5B0B4V202C2H0I00c»3F0T5B0B4V202C2H0I00

Visto lo establecido en la base número 9 “Órgano de Selección” de las reguladoras del proceso de 
selección de personal correspondiente al programa de contratos de trabajo en prácticas.

Considerando las propuestas formuladas por los sindicatos firmantes del acuerdo para la competitividad 
económica y sostenibilidad social (concertación social Asturias 2016-2019).

Por la presente RESUELVO:

1. Designar como miembros del Tribunal de Selección de  personal correspondiente al programa de 
contratos de trabajo en prácticas a las siguientes personas:

- Presidente: D. César Fernando Díaz García, Agente de Desarrollo Local.
- Vocales: Dña. María José Acero Vicaíno y Dña. Olga Fernández Fernández (empleadas públicas del 
Ayuntamiento de Boal), D. Roberto Lucas González Álvarez (a propuesta de CCOO) y D. Félix Pérez 
Rodríguez (a propuesta de UGT).

2.  Publicar  en en el  tablón de anuncios  (físico  y  virtual)  su designación y convocar  a los  distintos 
componentes del mismo la fecha de la primer prueba, habiéndose fijado ésta para el 7 de febrero a las 
9,00 horas en la Casa de Cultura de Boal.

En Boal a 31 de enero de 2020.

Ayuntamiento de Boal   *   Plaza del Ayuntamiento, s/n   *   33720   *   Boal   *   ASTURIAS   *   Tel: 985620003   *   Fax: 985620178   *  http://www.boal.es

 BARRIENTOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO
 Alcaldía
 31/01/2020 12:53

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

dí
a 

(J
O

S
E

 A
N

T
O

N
IO

 B
A

R
R

IE
N

T
O

S
 G

O
N

Z
A

LE
Z

) 
a 

la
s 

12
:5

3 
de

l d
ía

 3
1/

01
/2

02
0.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

F
0T

5B
0B

4V
20

2C
2H

0I
00

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.b
oa

l.e
s




